MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO - VILHENA

HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista que não houve recurso em face do Resultado Parcial (0956066),
a Comissão designada pela Ordem de Serviço nº 6/2022/DACED-VHA/CVHA/UNIR  torna público o
Resultado Final do processo sele vo de Monitoria Acadêmica referente ao Edital  nº 03/DACED-
VHA/UNIR/2022.

Semestre 2021.2

Disciplina: Fundamentos e Prática da Educação Inclusiva:

COLOCAÇÃO NOME COMPLETO NOTA

1º lugar Maria Fernanda Savassa Ribeiro  10,95

Disciplina: Linguagem Brasileira de Sinais:

COLOCAÇÃO NOME COMPLETO NOTA

1º lugar Mariza Cardozo Medeiro Scheer 12,5

2º lugar Eliene Cavalcante Lima 10,6

3º lugar Elizete Magalhães Soares   9,8

Semestre 2022.1

Disciplina: Gestão Ambiental I

COLOCAÇÃO NOME COMPLETO NOTA

1º lugar Mariza Cardozo Medeiro Schee 11,9

Disciplina: Linguagem Brasileira de Sinais:

COLOCAÇÃO NOME COMPLETO NOTA

1º lugar Maria Fernanda Savassa Ribeiro 14,3

2º lugar Eliene Cavalcante Lima 10,6

3º luga Elizete Magalhães Soares 9,8

Vilhena, 04 de maio de 2022

FERNANDA EMANUELE SOUZA DE AZEVEDO
Presidente da Comissão

LETÍCIA MATHIAS DE OLIVEIRA

Membro

RODRIGO PEDRO CASTELEIRA
Membro

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO PEDRO CASTELEIRA, Membro da
Comissão, em 04/05/2022, às 18:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Homologação DACED-VHA 0957398         SEI 23118.002205/2022-21 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

Documento assinado eletronicamente por LETICIA MATHIAS DE OLIVEIRA, Membro da
Comissão, em 04/05/2022, às 18:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por FERNANDA EMANUELE SOUZA DE AZEVEDO,
Presidente da Comissão, em 04/05/2022, às 23:20, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0957398 e o código CRC C1242804.

Referência: Proces s o nº 23118.002205/2022-21 SEI nº 0957398

Homologação DACED-VHA 0957398         SEI 23118.002205/2022-21 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação DACED-VHA 0957398